проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА СОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2014 года                                                                                        № ____

О созыве очередной 36 сессии

Совета депутатов города Сорска

 В соответствии со статьей 9 Регламента Совета депутатов города Сорска,
Совет депутатов ПОСТАНОВИЛ:

1. Созвать очередную 35 сессию Совета депутатов города Сорска  26 августа 2014 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                               О.А. Полешко